VOLVO PARTS
1 060 21525
(107:2)




‘ ’ ‘ 7 Reservdelskatalog .

OL o Ersa{z{eilkatalag.— 240’260 Senes '1978
A | LHDB27 Grupp
B | RH.D B27 STYRVAXEL LENKGETRIEBE Gruppe
C SERVOUTRUSTNING SERV(O-AUSRUSTUNG 64

Sida
D Seite
E 977
Pos Artikel nr Antal /Anzaht P [Benamning Bezeichnung Anmarkning S
Artikelnr, S Anmerkung R
AIB|C{DI|E
17} (1205660)0 1} -1 -1 - SPAStYrvAXe! vt Lenkgetriebe ..o.ocivereeiiienninn 1) MARKED 1205660 2
' REPL 1 PCS 1228967-4 :
(1228967))F 1 -1 - SP.IStyrvaXel oo Lenkgetriebe .....c.cceoicivenineien. ALTER 1.MARKED 1228967 |5
REPL 1 PCS 1273236-8,
1 PCS 1272678-2,
1 PCS 1272679-0,
1'PCS 12725874,
2 PCS 946036-1.
(1205661)) - 1 - SP [StyrvaXe! et Lenkgetriede ..o MARKED 1205661
: REPL 1 PCS 1228968-2
1228968-21 - 1 - Styrvéxel ... Lenkgetrigbe ..., ALTER 1.MARKED 1228968 |5
-] - +SEEB64.987 ... s +SEEB4+987 .ol '
1273236-8] 1] - - Styrvaxel aluminium ............ Lenkgetriebe Aluminium ......... ALTER 2. )
(1273237)) - 1 - SP{Styrvaxel aluminium ............. Lenkgetriebe Aluminium ......... |ALTER 2. 5
REPL 1 PCS 1228968-2 1
A0 -1-9 - +SEE64-995 .. +SEEB4-985 i,
2 (1274123)} 1} 1] - - SP{SEIVOpUMD (vt ServadIpumPe .o, (464540)262. 5
SEE 64-999 SEE 64-998 264 CH 54973-
INCL GH 9675-52466
1265 CH APP 13700-
INCL CH 1-12815
REPL 1 PCS 1273973-6,
1 PCS 464538-8,
_ 1 PCS 1330788-9.
1206514-01 1} 1 -] PUMD e e cnens PUMPE o SEE 64.975 5
SEE 64999 SEE 64999 264 CH 1-8674 52467- /
54972
265
CH 12816 - APP 13700
2a 111 - NaDE oo, SEE 64-999
3 464276-5] 1| 1] Konsole «.....cccoeoviiiiiinninnns 4
4 840142-3 11 - SChraube ..ccvveeeieiirieeeees M8X30 2
955297-7] 2| 2| - SChraube cecveeviiieienieceeeeiene MBX25 2
5 940115-9]1 2| 2 - SChraube ....iccoueeverieciiieriiiine 3/8X25 UNC 2
6 464277-31 1] 1 SPANNJEM ., SpPanNEisen .......coceveereeeurnais 5
7 464322-7 11 - Distansbricka ............ccvieennnee Abstandscheibe .......cooeeveiunee. 4
8 941744-5 1 11 - BriCka wovereieecieeeeeieiiea SChEDE oo, 2]
9 940115-91 1| 1 SKIUV it SChraube ....ooveeveieiccivenenen 3/8X25 UNC 2
10| 955298-5} 1} 1 Skruv SChraube .....oeveviicrcienrenne. M8X40 2]
11 955782-8 1 1 - Mutter MUBEE et 2
12 | (464539)) 1] 1 - SP |Remskiva Riemenscheibe ..........ccouu...... 262 CH-2429 3
264 CH 9675-34459
265 CH-8114
REPL 1 PCS 1219961-8,
; 1 PCS 966911-0.
1219961-8 1 1) -] - RemMSKIVa ....oceviecreneciereneene. Riemenscheibe ..........cccccu... 262 CH 2430- 4
264 CH 54973-
INCL 34470-52466
265 CH APP 13700-
~ INCL CH 8115-12815
462620-6) 11 1 - Remskiva ......cccovcienvieenn, Riemenscheibe .........cc..ce..... 264 CH 1-9674, 52467- 4
: 54972
265 CH 12816-APP13700
13 464541-2 11 1 Bricka woueecvrveicieier e iecsiins SChebe .o 4
941911-0 11 1 - Fiaderbricka .....ccoovvivvicnneieinne Federscheibe ......ccccvveveeveunenee. SEE 64-975 2
955859-4 1 1 - MUBET oo MUHET ooeiieeeeece e SEE 64-975 2
14 955293-61 4| 4 - SKIUV e, SCRIaUbE «..cvvvereeecrecrieia, 2
15 1] 1 - Remskiva ......ecveevveiriiciannn. Riemenscheibe ..........coceceune. SEE 21-111
16 966912-8 11 1] -1 - Kilrem ecevevvveccteer i, Keilnemen ......coeoevvmeeeiveninane (958309) ALTER 1. 1
966911-01 11 11 - - Kilrem oo, Keilriemen .........cccveeenieennnn. 1

(960285) ALTER 2.

1) 264 CH 36834-37333, 265 CH 8801-8841.

21525/ 400- 1




Reservdelskatalo: v
VOLVO ot 240-260 Series -1978
A | LH.DB27 , o
B | RH.DB27 STYRVAXEL LENKGETRIEBE Gruppe
C SERVOUTRUSTNING SERVO-AUSRUSTUNG 64
Sida
D Seite
E 979
Pos Artike! nr Antal /Anzah! P |Benamning Bezeichnung Anmarkning S
Artikelnr. S Anmerkung R
A|B|{C|{D}E
17 | 1228928-6) 1} 1 . Olighenaliare ... oot Olvorratsbenaiter ..o, 4
18 | 1229038-3} 1| 1 sLOCK i 2DECKE oo (1228932) 3
18a} 12298037-5) 1| 1] - - o e TANING oot n «+Dichtung 2
19§ (1228925)F 1] 1 SPIKONSOI ..vcivesiriererieennseienennen. KONSOIE ..veerieivsiresievetesienens ALTER 1. 262 CH -2429
264 CH-34469
265 CH-8114
REPL 1 PCS 1229330-4,
1 PCS 1228332-0
19a} 1229330-4 111 - KONSO! ..osiiverieesionmn i ieecnniins KONSOIE ..oveeeincieereirnaresreionnss ALTER 2. 262 CH -2429 |4
264 CH-34469,
265 CH-8114
20 ] 958244-6% 1| i - SKIUV 1evereierens i iscreneeressanranees SChraube .oveeereieeecreersanevenns 2
21| (1228927} 1} | - SP IBYOEL c.oievivreerianreniiraaeneeenees BUGE! .o ieicvre e sveatveniesesaens ALTER 1. A = 40 mm
CH 262 CH-2429, 264 CH-
34469, 265 CH-8114
REPL:1 PCS 1229330-4,
1 PCS 1229332-0.
1229332-0F 1| 1 - BYOE! .ot BUGEL oo emsesinibens ALTER 2. A = 65 mm 4
262 CH-2429, 264 CH-
34468, 265 CH-8114
22 945414-1 1 1] - FIANSSKIUV e Flanschschraube .......coovceeeie 2
22a) 1229477-3 1] 1) - KOnsol .....ovveniimrinniisivivinnnnns KONSOIE ..viveerreerienseenurnnesanseens (1228711) 4
262 CH 2662-, 264 CH
46515-, 265 CH 10920-
22b] 955136-7| 2| 2 SKIUV ereiuecernrcareesia e e nan e SCHraube iovivvvriureseeeesiniinins 262 CH 2660-, 264 CH 2
46515-, 265 CH 10920-
23] 1330788-8) Xx{ X| -1 - Slang v it e SChlauth .oveevevcveecetire e 262 CH-2429, 264 CH- 2
34469, 265 CH-8114
(12294892)
23aj 1330788-91 x| X{ -1 -1 - S1aNG roiir ettt SChIBUCH oveetieieeerrerennns 262 CH 2430-, 264 CH 2
34470-, 265 CH 8115-
(1229492)
23b} 949468-3] 1| 1} - (0 111 DT 0-TING cvevrrrerinererersaansnseananeas 262 CH 2430-, 264 CH 2
34470-, 265 CH B8115-
23c| 948211-8}) 1| 1 - Bandklamma ......ccccocerveecurnnns Bandklammer .......cccoovvevvenee. 262 CH 2430-, 264 CH 2
34470-, 265 CH B8115-
24 943472-1 21 2] - - Slangklamma ....cocevieenreneennni Schiauchschelle .....ccceveivenns 2
251 1229598-6) 1| - - | - Tryckslang cvvveeeiieeveerncmvesnnens Druckschlauch ..ccoceeerevrvenenne B27A, B27E. 262 CH-2659 |3
264 CH-46514,
265 CH-10819
(1228982)
1229598-6) 1| - | - - Tryckslang ...ooeeeevereveeervereienns DruckschiauCh ......coceeeeevennnnees (1229054) 3
B27F 262 CH -265S
264 CH-46514,
265 CH-10919
1229598-6) 1| - | - - Tryckslang ...ooeeeeveercnvencniennnnn: DruckschlauCh .....ecceuceeeicnnenes B27 262 CH 2660- 3
264 CH 46515-
265 CH 10920-
1228997-1] - 1 -1 - Tryckslang .c..covveceeceereeriivennins Druckschiauch .......cccceennnene. 3
26 948490-8) 1| 1} - - HAISKIUY ..o Hohischraube .........ccccoveuenenee. 2
27 11996-6) 2 2y - | -] - Packning .......ceeveereescreiarunnce DichtuNg ocveceeeireeeceeeneaee 1
28 | 968179-2] 1| 1| - - HAISKIUVY ..eceeveieenceeeeieiniene Hohischraube .......ccccoeeeveennnee. (25167) 2
29 18671-8] 2| 2 -1 - Packning .......ocecerreccecrniecnanne Dichtung .vevcveeeeeeererere e 2
28a] 952626-0) 1| - - Klamma ..oooveeecereieneirneennes KIBMME ©.ocueeerrieirinieeeeeene 262 CH 2660-, 264 CH 2
. 46515-, 265 10920-
29b) 947243-2y 1] - | - - SKIUV cereverrerrenreeniareneeseneranne SChraube .....oveeerecrereerenennen 262 CH 2660-, 264 CH 2
46515-, 265 CH 10920-
30 § 1228399-0) x{ x| -1 - Retursiang ....cceveveceeeeierennins Rucklaufschlauch ................... 2
31 }11330705-3) 1} -1t - -1 - NIDPE! vt NIDPE! ottt (1229098) 3
1206602-3] - 1 -1 - NIDPB! vt NIPPE e 3
32 941686-8} 1| 1] -} -} - HAISKIUY v Hohischraube ......c.ceceeeveecennes 2
33 11996-61 21 2f - Packning .....ccccceevcriecrieeanenn DiChtuNg cveeecer e 1

21525/ 400- 1



VOLVO

Reservgelskatalog
Ersatzteilkatalog

240-260 Series -1978

A | LH.DB27 Grupp
B | RHD B27 STYRVAXEL LENKGETRIEBE Gruppe .
T SERVOUTRUSTNING SERVO-AUSRUSTUNG 64
Siga
1D Seite
E 981
Pos Artikel nr Antal /Anzahi P {Benamning Bezeichnung Anmarkning S
Artikelnr, 8 Anmerkung R
B{CI|D
34 1 943471-3 2 - Slangklamma ...l Schiauchschelle oot 2

21525/ 400- 1



